Ханты-Мансийский Автономный Округ-Югра
Муниципальное образование Сургутский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
детский сад «Теремок» (п.г.т. Белый Яр)

ул. Есенина, 7А, п.г.т. Белый Яр, 628433, факс (3462) 74-55-51, эл.адрес teremok-1984@mail.ru

ПРИКАЗ

«24» февраля 2025 г № 106

Об утверждении правил
информационной безопасности

На основании Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных
данных»; Федерального закона от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации,
информационных технологиях и о защите информации»; Федерального закона от
06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с момента издания настоящего приказа

«Правила информационной безопасности».
2. Специалисту по персоналу Сухачевой Н.В, обеспечить ознакомление

с утвержденным приказом сотрудников в сроки до 28.02.2025
3. Условия соблюдения Правил информационной безопасности внести в трудовые

договоры сотрудников до 25.02.2025.
4. Контроль исполнения приказа (постоянно) оставляю за собой.

И.о.заведующего П.П.Ушакова

		2025-03-05T11:49:53+0500
	Ушакова Полина Павловна